
ZARZĄDZENIE NR 0050.0009.2018
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz.1000, poz.62, poz.1366, poz. 1693, 
poz.1669) oraz Uchwały nr XXXVIII/317/17 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2018 rok.

WÓJT GMINY ORNONTOWICE
POSTANAWIA:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia w wydatkach budżetu na 2018 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

WYDATKI ZMNIEJSZENIE
DZ. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę 3 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 700 rozdz. 70004 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł (plan UG)

DZ. 750 rozdz. 75075 § 4170 o kwotę 2 694,00 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4210 o kwotę 3,75 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4410 o kwotę 200,00 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 4 603,79 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 369,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4360 o kwotę 27,73 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4410 o kwotę 117,50 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4700 o kwotę 124,06 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 3020 o kwotę 500,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 6 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 5 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4260 o kwotę 2 840,46 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4270 o kwotę 400,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4360 o kwotę 49,15 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4260 o kwotę 4 003,97 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 74,92 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4280 o kwotę 400,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwotę 1 655,18 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4360 o kwotę 23,20 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4410 o kwotę 211,54 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4700 o kwotę 212,94 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 531,90 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4110 o kwotę 563,00 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4120 o kwotę 238,23 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4210 o kwotę 146,40 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4260 o kwotę 1 900,00 zł (plan ZUP)

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 1



DZ. 801 rozdz. 80148 § 4280 o kwotę 215,00 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4300 o kwotę 1 300,00 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4360 o kwotę 400,00 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4440 o kwotę 296,41 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80149 § 4260 o kwotę 1 641,79 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80149 § 4360 o kwotę 119,04 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80150 § 4360 o kwotę 9,74 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80150 § 4700 o kwotę 140,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80152 § 4260 o kwotę 462,81 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80152 § 4270 o kwotę 568,80 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80152 § 4280 o kwotę 28,37 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80152 § 4360 o kwotę 32,17 zł (plan ZSP)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4240 o kwotę 96,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4280 o kwotę 185,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 2 400,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4430 o kwotę 58,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4700 o kwotę 100,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 139,66 zł (plan GOPS)

DZ. 854 rozdz. 85404 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4210 o kwotę 1 207,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4270 o kwotę 17,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4300 o kwotę 743,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4360 o kwotę 75,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4700 o kwotę 134,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 680,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4270 o kwotę 17,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4360 o kwotę 75,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4700 o kwotę 127,00 zł (plan GOPS)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 3020 o kwotę 8,34 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 1 644,59 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4110 o kwotę 2 299,81 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4120 o kwotę 910,94 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4170 o kwotę 4 500,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę 877,80 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę 3 200,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4260 o kwotę 334,63 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4270 o kwotę 36,60 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4270 o kwotę 400,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4280 o kwotę 10,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 67 667,26 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4360 o kwotę 127,42 zł (plan ZGZG)

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 2



DZ. 900 rozdz. 90002 § 4410 o kwotę 360,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 389,31 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4440 o kwotę 452,65 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4700 o kwotę 545,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 4 500,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 926 rozdz. 92605 § 3030 o kwotę 4 000,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4110 o kwotę 3 100,00 zł (plan ZGZG)

_____________

170 522,86 zł
WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZ. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę 1 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 700 rozdz. 70004 § 4610 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 15 000,00 zł (plan UG)

DZ. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 2 694,00 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4010 o kwotę 174,00 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4110 o kwotę 29,75 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 6 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 5 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 4 991,23 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 1 200,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 2 840,46 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 6 581,75 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 531,90 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 3 927,04 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę 1 132,00 zł (plan ZUP)

DZ. 801 rozdz. 80149 § 4210 o kwotę 1 760,83 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80150 § 4210 o kwotę 149,74 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80152 § 4210 o kwotę 1 092,15 zł (plan ZSP)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 2 781,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4440 o kwotę 58,00 zł (plan Świetlica)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 119,14 zł (plan GOPS)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę 20,52 zł (plan GOPS)

DZ. 854 rozdz. 85404 § 4240 o kwotę 1 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę 1 819,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4110 o kwotę 313,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85501 § 4120 o kwotę 44,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4010 o kwotę 752,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4110 o kwotę 129,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85502 § 4120 o kwotę 18,00 zł (plan GOPS)

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 3



DZ. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę 3 200,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90001 § 4110 o kwotę 900,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90001 § 4120 o kwotę 400,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę 4 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 3020 o kwotę 8,34 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 1 644,59 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4110 o kwotę 2 299,81 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4120 o kwotę 910,94 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę 877,80 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4260 o kwotę 334,63 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4270 o kwotę 36,60 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4280 o kwotę 10,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 76 672,26 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4360 o kwotę 127,42 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 389,31 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4440 o kwotę 452,65 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGKiW)

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4010 o kwotę 80,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4210 o kwotę 7 020,00 zł (plan ZGZG)

_____________

170 522,86 zł
§ 2. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2018 rok do Uchwały Nr XXXVIII/317/17 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Załącznik nr 10 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z zakresu 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2018 rok do Uchwały Nr XXXVIII/317/17 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami na 2018 rok Uchwały Nr XXXVIII/317/17 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2018 rok do Uchwały Nr XXXVIII/317/17 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 209 702,53 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 697 988,51 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 4 570 765,98 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikom i Dyrektorom Jednostek.

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 5



Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0009.2018  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75109

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 800,00

800,00

800,00

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 835,51

17 835,51

17 835,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 064,81

58 064,81

58 064,81

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00

3 400,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 161,00

57 161,00

60 561,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 1



Strona 2

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 763,90

60 763,90

60 763,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 116,00

6 116,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 857,02

1 857,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 449,00

9 449,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 643,00

6 643,00

24 065,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 474 167,00

3 474 167,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 2



Strona 3

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010 256,00

256,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

SUMA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 376 133,00

1 376 133,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244 920,00

244 920,00

5 095 476,00

5 317 566,24

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 3



Strona 4

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 349,72

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 966,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 856,49

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

800,00

800,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

17 485,79

17 835,51

17 835,51

46 399,45

8 335,72

2 363,00

58 064,81

58 064,81

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 900,00

3 400,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

16 677,01

27 721,64

4 986,56

5 717,91

57 161,00

60 561,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 162,30

60 763,90

60 763,90

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 4



Strona 5

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,00

4270 Zakup usług remontowych 93,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00

4700 386,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00

4270 Zakup usług remontowych 93,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75,00

4430 Różne opłaty i składki 12,00

4700 373,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 116,00

6 116,00

1 820,61

1 857,02

9 309,34

9 449,00

6 643,00

6 643,00

24 065,02

3 422 825,00

40 321,00

6 942,00

1 862,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 474 167,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 291 119,00

25 015,00

56 635,00

1 740,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 376 133,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 5



Strona 6

85503 Karta Dużej Rodziny

4700 256,00

256,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 649,00

Razem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

237 000,00

5 822,00

1 003,00

244 920,00

5 095 476,00

5 317 566,24

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 6



Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0009.2018  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

756

75618

0480

Razem

WYDATKI

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

118 680,36

118 680,36

118 680,36

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 500,00

1 000,00

2 612,00

5 312,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 1



Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 254,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4390

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 282,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 280,00

4700 400,00

Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

68 000,00

4 950,00

13 740,00

1 885,00

9 400,00

19 264,36

1 500,00

32 025,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 712,00

2 018,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

162 225,36

167 537,36

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0009.2018 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 11

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

 Gospodarka odpadami  w 2018 roku

DOCHODY

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490

Wpływy z opłat za odpady ZGZG 

R A Z E M

 Gospodarka odpadami  w 2018 roku

WYDATKI

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360
830,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440

4700
455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
0,00

Razem

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

979 753,00

979 753,00

979 753,00

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

115 120,00

6 049,32

19 630,00

2 493,00

58 545,39

2 500,00

7 687,20

1 151 483,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 580,00

4 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 374 962,91

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0009.2018 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odtworzenie pierwotnego koryta Potoku Łąkowego ok. 350 mb – Etap II

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

40004 Dostarczanie paliw gazowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci gazowej średnioprężnej PE225mm przy ul. Zwycięstwa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa

6300

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2018

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

912 531,99

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

141 189,99

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Polnej

34 600,00

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ – budowa 
oczyszczalni ścieków

36 600,00

241 142,00

PBW wraz z wykonaniem przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej dla 
kontenera socjalnego przy Parku Gminnym w Ornontowicach

20 000,00

PBW rozbudowy sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w celu uzbrojenia 
nowopowstałych działek przy ul. Solarnia w Ornontowicach

4 000,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych wraz z odtworzeniem nawierzchni przy ul. 
Granicznej

158 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III 
cz.I - od nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - 
odcinek zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. 
Solarnia - etap I - przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci 
przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia)

277 000,00

1 452 601,86

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

1 452 601,86

830 958,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

830 958,15

3 196 092,00

3 196 092,00

53 000,00

53 000,00

53 000,00

120 000,00

120 000,00

10 000,00

10 000,00

130 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

293 000,00

705 900,00

705 900,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

705 900,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

705 900,00

1 411 800,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 1



Strona 2

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja PBW ulicy Tartacznej II

Modernizacja części drogi ul. Polnej na odcinku ok.299mb

Wykonanie projektu 10 miejsc parkingowych przy ul. Grabowej

Modernizacja części ul. Polnej na odcinku ok 320 mb

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice, etap I

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzacji

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ciągu pieszego (dojście do przedszkola)

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym

80130 Szkoły zawodowe

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze prądu do punktów gastronomicznych w Parku Gminnym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera socjalno-bytowego do Parku Gminnego

1 622 500,00

302 500,00

20 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z odbudową nawierzchni 
sięgaczy ul. Zwycięstwa w rejonie posesji nr 37 i 39 

790 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Akacjowej – etap I (od nr 1 do 7), etap III ( od nr 
20 do nr 27) etap IV ( odcinek nowego chodnika za parkingiem)

305 000,00

86 000,00

11 000,00

Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu drogowego przy ul. Leśnej, 
etap I

38 000,00

70 000,00

1 622 500,00

3 034 300,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

56 500,00

23 000,00

11 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony 
pożarowej w budynku OSP oraz UG Ornontowice

22 000,00

56 500,00

56 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

404 650,00

30 000,00

374 650,00

404 650,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 55 000,00

Udział w rozbiórce niewykończonych segmentów dydaktycznych na terenie 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w ramach termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 55 000,00

55 000,00

459 650,00

14 145,00

14 145,00

35 000,00

35 000,00

49 145,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 2



Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW oświetlenia chodników przy ul.Akacjowej

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Klonowej i K. Miarki

PBW oświetlenia ul. Okrężna

90095 Pozostała działalność

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Witacz przy ul. Dworcowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92127

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ławka Niepodległości dla samorządów

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring i alarm ul. Zwycięstwa 7b

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedłużenie piłkochwytu na boisku sportowym przy ul. Zwycięstwa

Razem

76 300,00

5 500,00

13 000,00

13 000,00

21 000,00

10 500,00

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni 
kolejowej))

13 300,00

76 300,00

46 589,00

6 519,00

16 070,00

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych 
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 
zgodnie z zasadami określonymi o naborze wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

24 000,00

46 589,00

172 034,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa

37 500,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 860,00

14 860,00

14 860,00

28 860,00

7 352 936,00

Id: B1F7D67F-DC6D-49E4-8D65-9AF4F17EFB57. Podpisany Strona 3




